

Hiszpania odkrywa prawdę o noworodkach skradzionych ich rodzicom, w liczbie ponad 300 tys. Matkom mówiono, że dziecko nie żyje, odmawiano wydania ich ciał, w nielicznych wypadkach oddawano zaplombowane trumienki. Proceder trwał nieprzerwanie od czasu odejścia Franco. Za jego rządów odbierano dzieci komunistom, żeby je wychowywać w katolickich centrach reedukacyjnych lub oddać do adopcji. Za Franco około 30 000 z powodów ideologicznych, po Franco 300 000 w imię chciwości czy nowej ideologii?

Po latach prawda wychodzi na światło dzienne. Antonio Barroso, założyciel stowarzyszenia ANADIR sam jest skradzionym dzieckiem o fałszywej tożsamości. Nie wie gdzie się urodził, kim byli jego rodzice, nie wie kiedy ma urodziny. Nie ma śladu adopcji, jedynie sfałszowane dokumenty. Testy dna potwierdziły, że jego rodzice nie są jego rodzicami - kupili sobie dwójkę dzieci na raty (płacili przez wiele lat proboszczowi i siostrze, którzy umożliwili tą kradzież) i zarejestrowali je jako własne.

Tysiące ludzi domagają się ekshumacji. Trumienki są puste. Po biologicznych rodzicach zaginął ślad, ludzie żądają testów DNA w celu ustalenia tożsamości.

Dożyliśmy czasów takiego zniewolenia ludzkich umysłów, że prawa boskie i prawa natury są podporządkowane ideologiom. Wynaturzone prawo, które zezwala na przerywanie ciąży w 9 miesiącu pod byle jakim pretekstem, wynajmowanie macic w celu taśmowego handlu noworodkami, kanibalizm, handel organami to pokłosie zdeprawowania ludzi, efekty hasła "róbta co chceta".

W dniach 18-21 czerwca br odbyło się 69 posiedzenie grupy Bilderberg - tym razem w Lizbonie. Tematyka obejmowała zagadnienia geopolityczne w porządku następującym: *sztuczna inteligencja, *systemy bankowe, *Chiny, *przemiany energetyczne, *Europa, *wyzwania podatkowe, *Indie- polityka przemysłowa i handlowa, *NATO, *Rosja - zagrożenia ponadnarodowe, *Ukraina, *leadership - światowe przywództwo Ameryki.

Uczestnikami z Polski byli:

Wojciech Kostrzewa - prezes polskiej rady biznesu (w latach 1989 -1991 doradca Leszka Balcerowicza)

Katarzyna Kieli - PDG Warner Bros Discovery Poland

Radosław Sikorski (jego żona Anne Applebaum reprezentowała USA).

Obecny był między innymi Henry Kissinger, Yens Stoltenberg, przedstawiciele banków, koncernów medialnych, deputowani i ministrowie wielu krajów.

Obrady są tajne, wystąpienia anonimowe, informacje o obradach ogólnikowe.

Bank JP Morgan wypłaci 290 milionów dolarów z tytułu odszkodowań dla ofiar sieci prostytucji nieletnich, powiązanej z aferą Jeffrey Epstein .

Po tajemniczej śmierci Epsteina w areszcie śledczym, podobny los spotkał jego współpracownika we Francji, Jean-Luca Brunnela, który zakończył swój

życie w więzieniu francuskim.

47 milionów akt klientów banku JP Morgan zniknęło w tajemniczy sposób, gdy śledczy zażądali wglądu do tych akt w ramach ankiety o działaniach o charakterze szpiegowskim grupy przestępczej Maxwell-Epstein. Prawa ręka Epsteina, jego partnerka Guilene Maxwell jest córką Roberta Maxwella, który uprzednio zginął wypadając za burtę jachtu.

Pamiętamy, że premier Morawiecki sprowadził bank JP Morgan do Polski, dotując jego instalację kwotą 20 milionów i poczytując sobie ten fakt za osobisty sukces.

ECHO WYDARZEŃ

* W Warszawie odbył się pierwszy konwent partii Polska Jest Jedna. Skupia ona patriotów katolików. Panem Jest Jezus - wewnętrzna interpretacja skrótu PJJ jest założeniem ideologicznym tej partii, której członkowie wierzą, bez "Boga ani do proga" i tylko z pomocą bożą można uratować nasz piękny, nadwiślański kraj.

* 25.06.2023 w Krakowie odbył się marsz dla życia i rodziny.

* Te dwa wydarzenia świadczą o tym, że w Polsce jest sporo ludzi dobrej woli, którzy aktywnie uczestniczą w życiu społecznym.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

27.06.2023 godz. 17,30	Szydłowiec	Park Niepodległości przy pomniku żołnierzy AK
27.06.2023 godz. 18,00	Brzozów	Rynek przed wejściem do Ratusza
29.06.2023 godz. 19,00	Białystok	Plac przed Teatrem Dramatycznym
30.06.2023 godz. 19,00	Włoszakowice	Przed pierogarnią Stara Kuźnia